第４号様式（第３条関係）

伊勢原市コミュニティセンター使用承認申請書

※太枠の中のみ記入してください。

 承認番号

                  年  月  日

      コミュニティセンター

指定管理者   殿

 次のとおり    コミュニティセンターを使用したいので申請します。

申 請 者

団体名  登録番号

氏 名   電話番号

住 所

使 用 日 時 年  月  日( )   時     分 ～   時  分

使 用 目 的
具体的に御記入ください：

使 用 室 名
□        □        □

□        □        □

予 定 人 員     人(うち 幼児・小学生・中学生・高校生・大学生   人）

使 用 備 品

□        □        □

□        □        □

□        □        □

飲食の有無 □食事   □茶菓   □飲酒   □なし

 上記のとおり承認してよろしいか。 受 付 ・  ・

   確認印  承 認 ・  ・

使用料納入日 ・  ・

基本使用 料 円

減  免  額 円

使用料合計     円